612245/24, 612267/24, 499054/24 y 612233/24 y que luego de radiación

judicial en expte. 24341/2025, 30697/2025 y 39945/2025, fueron acumulados al

presente, las partes arribaron a un acuerdo conciliatorio en los siguientes términos: 1)

La parte actora reajusta el monto de su reclamo a la suma única y total de

$180.000.000 (pesos ciento ochenta millones) y manifiesta que una vez percibida

dicha suma nada más tendrá que reclamar producto de las enfermedades reclamadas

en autos y sus acumulados; 2) La demandada, sin reconocer hechos ni derecho alguno,

al solo efecto conciliatorio, se aviene al pago de la suma indicada precedentemente a